
SMOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVÉ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3170 24 /OIR

MĚSTO FRENŠTAT POD

RADHOŠTĚM l
EVlDENČNÍČÍSLD SMLOUW

řkln zkr udhDoř.

SMLO U VA O BUDOUCI SMLOUVE DAROVACI

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce roku souladu § 1785 násl. zákona čí 89/2012 Sb., občanský zákoník

platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími
xmlnvm'mi :nanamí'

Budoucí obdatovaný:

1. Město Frenštát Radhoštěm

IČ DIC

?od
CZOOZ9785200297852,

sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena Ing, Janem REJMANEM: starostou

dále na stranějen „Budoucí obdatovamý“ jedne

'u

Budoucí dárci:

2. Ing.
Rostislav BLAŽEK, r č.

bytem 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

3. Ing.
Irena BLAŽKovÁ, r.č.

bytem 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

4. Tomáš FOJTÍK, r.č4

bytem
744 O1 Frenštát

pod
Radhoštěm

5. Magdaléna FOJTÍKOVÁ, rí č.

by lem 744 01 Frenštát pud Radhoštěm

6. Ing. Patrik SLABĚŇÁK, r.č.

bytem 744 01 Frenštát Radhoštěmpod

7. Mgr. Simona SLABĚŇÁKOVÁ, ně.

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

společně dále jen „Budoucí dárci“ na straně druhe'

uzavřená takto:

Článek I.

Uvodní ustgngxguí

1. Budoucí dárci
prohlašují, že jsou výlučnými spoluvlastníky nemovitosu, 'tl to:

pozemku patc.
č. 1300/ 10 orná půda.

1

1.

..2.



SMOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3170-24/OIR

v obcí Frenštát
pod

Radhoštěm a katastrálním ú7emí Frenštát
pod Radhoštěm, tak jak je tato

nemovitosti
zapsána

na LV č. 5917 v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřad u
pro

Moravskoslezský kraj,
Katastrální

Pracoviště Nový Jíčín (dále jen „Nemovitost“). Spoluvlastnické

Podíly jednodívých spoluvlastníků jsou uvedeny v tabulce níže.

Manželé Ing. ROSTISLAV BLA ŽEK z. Ing. IRENA BLAŽKOVÁ id. 1 /3

Manželé TOMÁŠ FOJTÍK lv MAGDALÉNA FOJTÍKOVÁ id. 1 /3

Manželé Ing, P ATKIK SLABÉŇ Á K
Mgr. SIMONA Sl .AHFŇÁKUVÁ 1d. 1/3

2. Budoucí dárci prohlašují, že vlastnických práv
k

výše uvedené N emnvitosti dosud
nepozbyli

převodem na jinou osobu ani iiným způsobem, který by nebyl patrný z katastru nemovitostí. že

ncjsou omezeni v nakládání touto Nemovitosti. vyjma
omezení zapsaných v kam smí nemovitostí

a dále uvedených v této smlouvě, a jsou tedy oprávněni k následujícím právním jednáním.

3. Budoucí dárci dale prohlašují, že na darovane' Nemovitosti neváznnu žádné dluhy, věcná břemena,

služebnosd ani jiné právní povinnosti či závady, které
by nebyly patmv z katastru nemovitostí,

převáděná
Nemovitost není použita jako zajišťovací instrument 'tv není zatížena žádným nájemním

nebo jiným obdobným vzmltem vůči třetí osobě, vyjma:

a. zástavního
práva

smluvního V-8968/2008-804 ve prospěch Komerční
banky, as.,

Na Příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, IČO 453 17 054, pro zajištění pohledávek

zl budoucích
pohledávek

manželů
Ing.

RosuslaVa Blažka
Ing. Ireny Blažková, zřízeného

Smlouvou o zřízení zástavního
práva podle

obč.z. ze dne 26.11.2008
právními účinky

zápisu
ke dni 27.11.2008, vaznoucülo na Nemovitosti v rozsahu spoluvlastnického podílu

o vehkostt id. 1 /3, tak jak je zapsáno
na listu vlastnictví č. 5917

Pro
obec katastrální území

Frenštát pod Radhoštěm,

b. zástavního práva smluvního V-11544/2017-804 ve prospěch Hypoteční banky, as.,

Radlická 15000 Praha lČo 135 84333/150, Radlice, í 324, pro zajištění pohledávek

a budoucích pohledávek manželů
Ing.

Panika Slabeňáka u Mgr, Simony Slabeňákové,

žříženóho Smlouvou o zřízení zástavního práva podle občz č. 3600/634599-01/17/01›

UUZ/UU/R ze dne 11.12.2017 s práv 1m' “i účinky zápisu ke dni 11122017, vaznoucího na

Nemovitosti v rozsahu spoluvlastnícke'ho podílu n velikosti id, 1/3 tak jak je zapsáno na

listu vlastnictví č. 5917
pro

obec a katastrální \'m-1m' Frenštát pod Radhoštěm,

c. jakož :ra zástavním právem souvisejících zápisů.

4. Budoucí dárci mají zájem bezúplamě převést vlastnické právo k Nemovitost: spcciñkovanc'

v článku I. odstł této Smlouvy na Budoudho obdauovaméhor ato Včetně veškerých součástí

a Budoucí'u příslušenství (zejména ZPCVnČnÍ komunikace. veškerého použitého maten'álu),

obdatovaný
má

zájem
tuto Nemovitost od Budoucích dárců

bezúplatně nabýt (dále jen „Budoucí

darování'r).

5.
Strany

této Smlouvy se dohodly, že Budoucí daxovímí provedou, nikoliv však dříve, než bude

zajištěn výmaz věcných práv uvedených v článku I. odsl. 3 pisi-n. a. až c. této Smlouvy,

váznoucích rim Nemovitosti, a katastru nemovitostí. Za tímto účelem se
sumy zavazují si

poskytn out veškerou nezbytnou součinnost, aby bez zbytečného odkladu došlo k zániku těch m

věcných práv,
a následně aby katastrální úřad mohl provést výmaz těchto práv z částí C na

listu vlastnictví.příslušném

6. Účclcm této Smlouvy je tedy upravit podmínky Budouciho darování a předmětem této Smlouvy jc

závazek Budoucíeh dárců a Budoucűm obdatovauého uzavřít darovací smlouvu o bezúplatuem

převodu vlastnictví k nemovitosti, av tO vše za podmínek v této Smlouvě uvedených, Podpisem této

Smlouvy si tak obě smluvní
strany navzájem uděluji výslovny' bezpodmínečný a neodvolatelný

souhlas uzavřením darovací smlouvy upravené touto Smlouvou.

Článek II.

2



-A

ShfLOUVA O BUDOL'cÍ SMLOUVE DAROVACÍ

číslo žádosti: 31 7ÍLZ4/OIR

Předmět
smlouu

1. Předmětem této smlouvy ie oboustranný závazek smluvních :TW do 60 dnů ode dne

doručení návrhu nv! uzavření smlouvy Budoucímu obdamvane'mu, ke kterému bude přiložen

výpis Q katastru nemovitostí dokladující neexistcnd
věcných práv třetích osob \'áznoucích na

Nemovitosti, uzavřít vlastní Darovací smlouvu 0 bezúplamém převodu vlastnictví

k nemovitostí (dále jen „Darovací sm louva“) ,
na základě které Budoucí dárci Nemovitost

uvedenou v Článku odst, 1 této
Smlouvy. spolu se všemi součástmi příslušenstvím (zejména

nazpevnění komunikace, veškerý použity' materiál), bezuplamě převedou Budoucíhc

obdarovaného, to do jeho výlučnčho vlastnictví.

2. Za účelem splnění závazků dle předchozího odsmvce se Budoucí dárci zavazují zajistit zánik

veškerých věcných práv třetích osob váznoucích na Nemovitosti (vyjma věcných břemen vedení

inženýrských sítí), jakož i zajistit vymaz
těchto

věcných práv
z ka tás mi nemovitostí, a to do ?Ill

kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Závazek Budoucích dárců dle předchozí věty

se vztahuje především am zástavní práva specifikovana v článku I. odst. 3 pístní a. až c. této Smlouvy

(zde povínnost zatěžuje manžele
Ing.

Rostislava Blažka a lng. lrcnu Blažkovou manžele

Ing
Patrika Slabeňáka a Mgr.

Simonu Slabeňikavou), jakož m případná další práva
třetích osob.

3. Budoucí dárci x; zavazují,
že bez zbytečného odkladu po obdržení vyrozumění ,.]

práv

třetích osob váznoucích m Nemovitosti, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy příslušný

katastrální úřad povolí výmaz věcných práv uvedených v článku I. odst. 3
písní

a. až c této

Budoucímu obdarovanému v formě k uzavření DarovacíSmlouvy, podají písemné výzvu (návrh)

K návrhu na uzavření o zřízení věcného břemen Budoucí dárcismlouvy. písemnému smlouvy jsou

povinni v příloze
doložit Výpis z katastru nemovitostí

dokladující
neexistencí věcných ptáv

třetích

osob váznoucích na Nemovitosti.

4. V případě, že II-Á do 2 let ode dne uzavření této
Smlouvy nepodaří výmaz věcných práv

dle

předchozích
ustanovení tohoto článku zajistit, platnost

této
Smlouvy uplynutím této doby zaniká.

Článek III.

leeah Darovací smloug

1. Nedohodnouvli :r.- smluvní strany následně jinak, pak darovací smlouva bude uzavřena

v znění:následujícím

DAROVACI SMLOI VA

(dále jen „smlouvm

uzavřena' níže uvedené ho dne, měslcš a roku souladu š 2055 náslt zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

platném znění (dál: jen „občanský zacne), mezí následným smluvními stranami:

Obdarovaný:

1. Město Frenštát Radhoštěm

IČ 00297852, DI5%*:CZ00297852

sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno lngt Janem REJMANEM, starostou

dále na stranějen „Obdarovaný“ jedné

3

\'L



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3170724/OIR

Dárci:

2. Ing. Rostislav BLAŽEK, r.č„

744 01 Frenš tál pod Radhoštěm

3. Ing.
Irena BLAŽKOVÁ, r.č.

bytem
744 01 Frenštát Radhoštěmpod

4. Tomáš FOJTÍK, r.č.

744 01 Frenštát Radhoštěmbytem pod

5,
Magdaléna FOJTÍKOVÁ, r,č.

bytem
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

6. Ing. Patrik SLABĚŇÁK, LČ.

744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

7.
Mgr.

Simona SLABĚŇÁKOVÁ, LČ,

744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

společně dále jen , .i „Damn K na straně druhé

uzavřená. takto:

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Dárci u
obdamvaný

uzavřeli dna Smlouvu o budoucí smlouvě darovací o bezúplamém

převodu vlastnictví k nemovitostí.

2. Da' rri prohlašuií, že lsou výlučnými spoluvlastníkv nemovitosu'. a to:

pozemku pam.
č. 1300/10 orná

půda,

v obci Frenštát pod Radhoštěm a katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, tak
jak ie tato

nemnvímsr zapsána na LV Č. 5917 v katas (ru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu
pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jíčín (dále jen „Nemovilost“ nebo „Předmět

převodutr). Spoluvlastuícké podűy iednodjvých spoluvlastnűiů )sou uvedeny V tabulce níže

Manželé Ing. ROSTISLAV BLAŽEK a Ing IRENA BLAŽKOVÁ id. 1/3

Manželé TOMÁŠ FOJTÍK MAGDALÉNA FOJ'IÍKOVÁ

Manželé Ing. PATRIK SLABĚŇÁK u Mgr. SIMONA SLABĚŇÁKOVÁ 1d. 1/3

3s Dárci prohlašují, že vlastnických práv k výše uvedené Nemovltosu dosud nepozbyh Převodem na

jinou osobu ani iíným způsobem1 který by nebyl patrný z katastru nemovitostí, že nejsou omezeni

v nakládání s touto Nemovitosti, ija Omezení zapsaných V kams tru nemovitostí n dále

uvedených
v této smlouvě, a 'sou tedy oprávnění

k následujícím právním jednáním,

4



ŠNHDUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

Číslo žádosti 3170-24/OIR

dám-k IL

Předmět
smlouvy

1. Dárci Nemovitost uvcdcnou v článku adsl. Z rérn Smlouvy, spolu se všemi snučástmi

av příslušenstvím, zeiměna zpevněním komunikace (veškerým použitým materiálem), touto

smlouvou daruji Obdamvanému, tedy bmpkmě převádí vlastnické právo k nemovi le' věci

odst. 2 touvedené v článku této Smlouvy na Obdamvaného, m do jeho výlučného

vlastnictví.

2. Obdamvaný tento dat od Dárci: vděčnč příiimž damvanou Nemovitost uvedenou

v článku mist. 2 této Smlouvy takto nabývá do svého výlučného vlastnictví.

Článek 111.

Související ujednání

1. Dárci prohlašují. že WW darované Nanovitosli neváznou žádné dluhy, věcná bicmeną služebnosti

zani jine' právní povinností
či

závady)
které by nebyly [”th

katastru nemovitostí, přcváděná

Nemovitost není použita jako zajišťovací instzument u neni zatížena žádným nájemním
nebo

jiným

obdobným vztahu vůči třetí osobě

2. Obdarovanému
je stav 2.1 rozsah darované N cmovitosti v elmi dobře znám, a proto předmětnou

Nemovitost do svého výlučného vlnstniclví
přiiímá

bez
jakýchkoliv výhrad ve stavu, v

lakérn se ke

dni uzavření této darovací smlouvy nachází Před mčtna' Nemovitost x."
převádí

včetně všech

ato ksoučástí a příslušenství, včetně vlastnických (nebo spoluvlastnických) Práv provedenému

zpevnění povrchu Nemovitosti. vlastnické
právo

třetích osob rim není dotčeno.

3. Vlastnictví k darované Nanovitoslí přechází nm Obdamvanóho vkladcm do katastru nemovitosti'

u Katastrálniho úřadu
pro Moravskoslezský kraj, Karastra'lního pracoviště Nový Jičín. Tímto dnem

přejdou na Obdarovaného veškeré užitky, nebezpečí a povinnos u', zejména platit příslušné daně,

veškerá práva k datované Nemovitosti.jakož

4.
Strany

této Smlouvy se dohodly na tom, že návrh na povolení vkladu do katastru nemovitostí

u Katastrálníhn úřadu Katastrálnlho na základě
pro M nravskoslezský km), pracoviště Nový Jičín

této smlouvy bude podán Obdarovaným.

5. Podle vzájemného ujednání smluvních stran hradí náldadv spojené v yhutuvcním a podpisem této

smlouvy a návrhu na vydání rozhodnutí o povolení vkladu do katastru nemovitostí, včetně

msprávního poplatku vklad do katasLm ncmavitoscí, Obdarovaný

6, Hodnota Předmělu převodu byla stanovena ve výší 11.312,- Kč, '41 to na základě posudku pro

smnovení
ceny obvyklé, zpracovan élnn na náklady Obdarovaného Odhad

ceny obvyklé čt 3/2024

ze dne 18.01.2024, vyhotoveuý lng.
Stanislavem Endelem, PhD.

Článek [Ví

Závěrečná ustanoven!

1. Doložka platností právního úkonu podle 'l 41 zákona c. 128/ 2000 Sb., 0 obdeh, ve znění

pozdčiších předpisů: Nabyu' pozemků schválilo Zastupitelstvo města Frenštátu pod Radhoštěm

dne 29022024 na svém 12. zasedání pod č. usnesení 248/ lZ/ZM/2024,

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem
jejího podpisu smluvními stranami 'av účinnosti duun

v smluvzveřejnění registru

3. Smluvní
strany jsou

touto smlouvou vázány ihned
po jejím podpisu, Ztu až do dob) povolení

vkladu
ptáv

k nemovité věci uvedené v článku 1 adsl. 2 ném Smlouvy ve prospěch Obdarovanéhn

příslušným rozhodnutím Katasuálního úřadu
pro Muravskoslezský km,

Katastrálního pracoviště

Tato smlouva smluvních v že titoNový Jičín. zavazuje i právu! nástupce stran, případě, nastcupí

5

(14



SMLOUVA O BUDOECÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3170 24/0111

do práv smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že se až do provedení vkladu vlastnického

práva ve prospěch Obdarovzmého zdrží
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření čí 7. Lížení

těchto úkonů.

4. V
případě,

že některé ustanovení této
smlouvy je nebo se stan:: Částečně nebo zcela

právně

neplatným, ncúčínným
nebo nesrozumítelným: není tím

porušena platnost
av účinnost ostatních

ustanovení této
smlouvy. Strany

se
zavazuií

takové ustanovcní bez zbytečného odkladu: nejpozději

do třiceti dnů od okamžiku, kdy se 0 této skutečnostl dozvědělyľ nahradit
'mym

ustanovením

nejblíže odpovídajícím záměru, jakož právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

S. Smluvní strany se dohodly, že
jednotlivá

ustanovení
upravující darování jednotlivými spoluvlasmíky

pozemku jsou od sebe v
plném

rozsahu oddělitelná a neplatnost či neuzavření smlouvy či

vkladu vlastnického ohledně každéhoueprovedení práva jednotlivého spoluvlastníckéhn pndílu na

pozemku nijak nenvlivňuje smlouvu
a převod vlastnických práv k ostatním spoluvlastnickým

podílüm na pozemku.

6. Tato Smlouva o darování
zavazuje právní nástupce

smluvních stran, a to v plném rozsahu. Každá

zc smluvních stran odpovídá za to, aby jeji právní nástupci byli s touto smlouvou řádně av včas

seznámení a touto smlouvou vázáni, jinak odpovídá za škodu 2 toho vzešlou.

7, Podle této darovací lzev katastru nemovitostí u Katastrálního úřadusmlouvy pro Moravskoslezský

kraj, Katastrálního pracoviště Nový Jičín, provést
vklad vlastnického

práva k nemovité věci

uvedené v článku I odst, 7 [éto Smlouvy ve prospěch Obdarovaného a tato práva zapsat na

listu vlastnictví.příslušném

8. Tato darovací smlouva v 6 všechna z nichžje sepsána vyhotoveních, platností po

podpisu této smlouvy obdrží
každý z Dálců po jednom vyhotovení (manželé jedno vyhotovení

společně) . obdnomý obdrží dvě
vyhotovení, a jedno vyhotovení úředně

ověřenými podpisy

smluvních stran poslouží potřebám
vkladoveho řízení u Katastrálníhn úřadu

pro Moravskoslezský

m1)
Katastrální pracoviště Nový Jičín.

9. Smluvní
Strany

se
dohodly

na uveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 so, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uver'cjňování těchto smluv

a o registru smluv, vc znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede v souladu se zákonem

Smluvní dáleObdarovauý. strany prohlašují. žc smlouva neupravuje obchodní tajemství

10. Smlouva a z ní vyplývající právní vztahy se platnými právními předpisy, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. O všech sporech vyplývajících z te'rn

smlouvy nebo sporech týkajících se
jejího porušování, zrušení či neplatnosti, rozhodne věcně

a místně soudpříslušný

11„ Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny pouze
se souhlasem všcch účastníků této smlouvy

formou.písemnou

12, Smluvní této Že tato smlouvamany smlouvy prohlašují, je souhlasným svobodným a vážným

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu ncuzavřely v tísni nebo za
nevýhndných podmínek

al že

obsahem dohodě souhlasí mezi nimi nedošlo k Na důkazsmlouvy po vzájemné tak, aby rozporu.

toho připojuji sve' vlastnoruční podpisy.

Ohdamgąny'; Dárci:

mštát RadhoštěmMěsto pod Ing. Rostislav BLAŽEK

6



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVA CÍ

číslo žádosti; 31 70.24/OIR

Ing. Jan REJMAN

starosta

Ing.
Irena B 'CKOVÁ

Tomáš FOJTÍK

MĚFOJTÍ VÁ

ĚŇÁK
Ing.

Patrik 3

Mgr, Simona SLABĚŇÁKOVÁ

Článek IV.

Závěěrečná ustanovení

1. Doložka úkonu 41 zákona č. o ve zněníplatnosti právního podle § 128/2000 Sb., obcích,

pozdějších předpisů: Nabycí pozemků srhválil n Zastupitelstvo města Radhoštěm

dm- odvaha-.229 na svém 7asedání pod č. usnesení .náš/zą/aára/aąz, ý.. .Frenštátu od MHz/„§11

2. Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

v smluv.zveřejnění registru

3. v prípade že některé ustanovení této smlouvy jc nebo se Stane částečně nebo zcela právně

nepla mým, neúčinným nebo nes rozumitelným, není u'm porušena platnost 2"'ost ostatních

ustanovení této
smlouvy Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději

do třiceti dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvčdély, nahradit mem ustanovením

nejblíže odpovídajícím záměru, jakož právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

4. Smluvní strany
se dohodly, že jednotlivá ustanovení upravující darování jednotlivými spoluvlastníky

pozemku jsou 0d sebe v plném rozsahu oddělítehlá a neplntnast či ncuzavření smlouvy či

neprovedení vkladu vlastnického práva
ohledně každého jednotlivého spoluvlasmickěhu podílu ..m

Pozemku ní| ak ncovlivňuje smlouvu a převod vlastnických práv k ostatním spoluvlastníckým

podűům na pozemku.

5. Tito Smlouva nájmu zavazuie [naivní nástupce smluvních stran, 'a to v plném rozsahu. Každá Hi

smluvních 5mm odpovídá m to, :by ieií právní nástupci byli touto smlouvou řádně av včas

seznámení u Loum smlouvou vázáni, jinak odpovídá m škodu h toho vzcšlou.

6. Tato darovací smlouva je sepsána
v5 vyhotoveních, všechna platností originálu, 2 nichž

po

té tn obdrží z Budoucích dárcůpodpisu smlouvy každý po jednom vyhotovení (manželé jedno

vyhotovení společně) 'u Budoucí obdaxovaný obdrží dvě vyhotovení.

7. Smluvní se im této smluv ve zákonastrany dohodly uveřejnění smlouvy v reg'mu smyslu

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

7

(A



?i

›3

š A In na
SBH.OUVA O BUDOUCÍ SMLOUVE DAROVACI 9, 's

číslo žádosti: 3 1 7024/0111 'u a

:i šä Ěšł

al o registru smluv, ve znění pozdějších Předpisů. Uveřejnění provede v souladu se zákonem

Budoucí obdarovanýl Smluvní strany
dále píohlašují, že smlouva

ncupmv uje:
obchodní

tajemství.

"á „i fi '5
4. „x *š of;i::
n 'L'l N

8. Smlouva a z ní se řídí zákonem 'Ě
' ající VYPlYV právní vztahy platnými právními předpisy, zejména m É o Ě u' m 9?

č„ 89/2012 Sb.~ občanským zákoníkem, v platném mění O všech sporech vyplývajících 7. těm
l x r

smlnuvy
nebo sporech týkajících se

jejího porušování, zrušení ČI neplatnosti, ro7JJodnc věcně

al mkmě příslušný soudí

9. Veškeré mohou se souhlasem všech účastníků tétozměny doplňky být provedeny pouze smlouvy

písemnou formou.

10. Smluvní
strany

této smlouvy prohlašují~ že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

projevem jejích
skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo m nevýhodných podmínek a že

obsahem
smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby

mezi . . nedošlo k
rozporu,

Na důkaz

toho své vlasmoručnípřipojují podpisy.

z,

Budoucí ohdamvaný: Íll Z .m. ZÚZL Budoucí dárci:

Město nit Radhoštěm Rostislav BLAŽEK
pod Ing.

ng, jm REJMAN

starosta

Ing. Irena BLAŽKOVÁ

Měsín Frenštát pud Rndlmšlčnl

nám. erll

744 Ol l'rcnčll'll pml Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: (700797351 Tomáš FOJTÍK
,a3.

MI al u FO ÍKOVÁ

ENAKIng. lama:: :4

Mgr. Simona SLABÉŇÁKOVÁ

8


